
 

Postępowanie  ozn. ZP.272.9.2019 

1 

 

 

 

POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 25.10.2019r. 

ZP.272.9.2019 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.9.2019 na DOSTAWĘ POJAZDÓW  

PRZYSTOSOWANYCH DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SIWZ nr 2 

 

W związku z  zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego  

dnia 24.10.2019r., Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), 

przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

 

PYTANIE nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści tzw. rejestrację 2 etapową – tj. zmiana po pierwszej rejestracji  

po wykonaniu badania technicznego z pojazdu ciężarowego na osobowy 9-cio miejscowy 

przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

 

PYTANIE nr 2: 

Czy Zamawiający będzie wykonywał przeglądy techniczne pojazdów zgodnie z zaleceniami 

producenta na własny koszt czy na koszt Wykonawcy? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami §7 ust. 5 ogólnych warunków umowy (zał. nr 5 do SIWZ): ”Wykonawca 

w okresie gwarancji zapewnia serwis gwarancyjny (przeglądy i naprawy) w autoryzowanym 

serwisie producenta oferowanych pojazdów, znajdującym się na terenie Powiatu 

Koszalińskiego lub miasta Koszalina.” 

 

 

PYTANIE nr 3: 

Czy zgodnie z zapisami umowy Zamawiający oczekuje w ramach napraw samochodu 

zastępczego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych czy dopuszcza auto 

zastępcze 5-cio osobowe? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami §7 ust. 12 ogólnych warunków umowy (zał. nr 5 do SIWZ): „Wykonawca 

w okresie gwarancji zapewnia nieodpłatne udostępnienie pojazdu zastępczego  

(o porównywalnych parametrach techniczno-użytkowych) na okres wykonywanych napraw 

(usuwania usterek lub wad powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) 

w przypadku, gdy naprawa trwa dłużej niż 3 dni robocze.” 
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PYTANIE nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści stałe okna w przestrzeni pasażerskiej? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

 

 

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie: 

 
Iwona Murii                                      

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ będzie: 

1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego; 

2) a/a. 


